
  
 

 

 
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską   ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
W dniu 07.10.2011 roku w Koszycach odbył się „Piknik rodzinny” zorganizowany przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w ramach realizowanego przez GOPS w latach 2010-
2012 projektu systemowego „ Praca dla kaŜdego” Projekt współfinansowany jest przez Unię 
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój                                       
i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 
„Piknik rodzinny” to jedno z działań, które odbywają się w ramach zadania Aktywna 
integracja. 
Piknik Rodzinny rozpoczął się o godzinie 12:00 na terenie Centrum Oświatowego                             
w Koszycach przy udziale kierownika GOPS – Pani Wiesławy Niedziela oraz zaproszonych 
gości: Pana Tadeusza Nawrota-Przewodniczącego Rady Gminy, Pani Teresy Domagała – 
Dyrektora Centrum Oświatowego w Koszycach. Następnie odbyły się rozgrywki w piłce 
noŜnej o „ Puchar Wójta Gminy Koszyce, w których udział wzięły zarówno dzieci ze Szkoły 
Podstawowej w Koszycach, jak i Gimnazjum. 
Wśród Uczniów Gimnazjum rozegrano zawody w piłce noŜnej, które nadzorował Pan Marek 
Szymański. Skład druŜyn przedstawiał się następująco: 
DruŜyna – Polne Kwiaty, DruŜyna FC Ciapek, DruŜyna Młode Wilki, DruŜyna Szkolni 
Weterani. 
I miejsce zajęła druŜyna – Polne Kwiaty 
II miejsce zajęła druŜyna – Szkolni Weterani 
III miejsce zajęła druŜyna  - Młode Wilki 
IV miejsce zajęła druŜyna – FC Ciapek  
Za miejsca od I do III zwycięzcy otrzymali „ Puchary Wójta Gminy Koszyce”. 
Wśród Uczniów Szkoły Podstawowej rozegrano następujące mecze piłki noŜnej: 
I klasa A na B, zwycięŜyła klasa A, która za zwycięstwo otrzymała duŜy „Puchar Wójta 
Gminy Koszyce”, natomiast za zajęcie II miejsca druŜyna otrzymała mały „Puchar Wójta 
Gminy Koszyce” . 
II klasa A na B, zwycięŜyła klasa A otrzymując duŜy „Puchar Wójta Gminy Koszyce”, 
natomiast klasa B otrzymała mały „Puchar Wójta Gminy Koszyce”. 
III klasa – druŜyny  Smoki i Mustangi, z których zwycięŜyła druŜyna Mustangów otrzymując 
duŜy „Puchar Wójta Gminy Koszyce”, tym samym mały „Puchar Wójta Gminy Koszyce” 
pozostał dla druŜyny Smoków. 
Klub Uczniowski „Kosz” ufundował medale dla najlepszego bramkarza, którym został 
Szymon Bakowski oraz dla najlepszego zawodnika, którym okazał się Stalmach Bartłomiej. 
Uczniowie Szkoły Podstawowej i Gimnazjum brali równieŜ udział w rozgrywkach tenisa 
stołowego pod nadzorem Pani Ewy Lotko za które zwycięzcy otrzymali medale. 
Przewodniczący Rady Gminy wraz z Panią Wiesławą Niedziela wręczyli poszczególnym 
zwycięzcom puchary i medale. 



W przerwie zawodów kaŜdy uczestnik mógł się poczęstować kiełbasą z grilla, kanapką, 
owocami, napojem i ciastkami. Atrakcją dla najmłodszych uczestników było malowanie 
twarzy farbami. 
Wszyscy uczestnicy byli zadowoleni, impreza przeminęła w miłej atmosferze.  


